
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

20.01.2017 № 14-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в приложение № 1 «Размеры должностных окладов 
в Администрации Губернатора Свердловской области» к Указу Губернатора 

Свердловской области от 14.02.2011 № 75-УГ «О реализации Закона 
Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-03 «Об особенностях 

государственной гражданской службы Свердловской области» 

в части основных гарантий государственных гражданских служащих 

Свердловской области в сфере оплаты труда» 

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и Реестром должностей 
государственной гражданской службы Свердловской области, утверждённым 

Указом Губернатора Свердловской области от 05.05.2005 № 281-УГ 

«Об утверждении Реестра должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение № 1 «Размеры должностных окладов 

в Администрации Губернатора Свердловской области» к Указу Губернатора 

Свердловской области от 14.02.2011 № 75-УГ «О реализации Закона 

Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-03 «Об особенностях 

государственной гражданской службы Свердловской области» в части основных 

гарантий государственных гражданских служащих Свердловской области в сфере 

оплаты труда» («Областная газета», 2011, 19 февраля, № 50-51) с изменениями, 
внесёнными указами Губернатора Свердловской области от 03.06.2011 № 488-УГ, 
от 19.08.2011 № 763-УГ, от 17.09.2012 № 699-УГ, от 07.02.2013 № 55-УГ, 
от 10.07.2013 № 357-УГ, от 08.12.2014 № 607-УГ, от 22.07.2015 № 366-УГ, 
от 09.11.2015 № 550-УГ и от 06.12.2016 № 741-УГ, следующее изменение: 

таблицу дополнить ст окой 11-2 след ющего соде жания: 
« 11-2. Заместитель заведующего Сек ета иатом 31422 <**> ». 

2. У становить, что действие настоящего указа распространяется 

на отношения, возникшие с 21 декабря 2016 года. 
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 


		2017-01-25T14:18:20+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




